REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRAS IL 

ESTADO DO PARA 
P R EF EITURA MUNIC I PAL DE AFUA 

PROJETO DE LEI N2 07189, DE 31 DE OUTUBRO DE 1.989. 

Dispõe sobre a abertura do Crédito SB 
plemen tar no valor de NCz 111 
567.600,00 (Quinhentos e Sessenta e 
Sete Mil e Seiscentos Cruzados Novos~ 

A Câmara Municipal de Afuá, Estado do Pará, 
tui e eu sanciono e mando que se publique a seguinte Lei : 

esta -

Art. le) Fica o Poder Executivo Municipal de Atu­
á; autoriza.do a abrir no Orçamento Financeiro o Crédito Suplementar no